
Ministra / Náměstků ministra Titul, jméno, příjmení Předmět činnosti Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno

Název Předmět činnosti Služby Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno 
 1)

Smlouva o zajištění spolupráce na výkonu interního 

auditu

Rámcová smlouva o spolupráci při 

výkonu interního auditu 

kybernetické bezpečnosti

platnost do 4.2020 2 000 000,- Kč

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA k Rámcové smlouvě o 

spolupráci při výkonu interního auditu

spolupráce při výkonu interního 

auditu - Systém řízení kybernetické 

bezpečnosti ve FS ČR

1. 4. 2019 - 31. 7. 2019 0,-

KPMG Česká republika, s.r.o. Smlouva o poskytování služeb
příprava a zpracování variant 

řešení
platnost  21. 1.2019 22 265 936,- Kč 0,-

Název Typ závazku Předmět smlouvy Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno  1
)

CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., 

advokátní kancelář 
Smlouva Poskytování právních služeb 

2 500,- Kč bez DPH za 

každou hodinu poskytování 

Právních služeb.

1 209 243,75

 

Název orgánu Externí člen orgánu Předmět činnosti Smlouva na období Odměna dle smlouvy Skutečně vyplaceno

Za I. pololetí 2019 bylo vyplaceno 

celkem  
1 209 243,75

Pozn.: 

 
1)

  částka vyplacena konkrétní osobě

Seznam poradních orgánů, poradců, advokátů a advokátních kanceláří  I. pololetí 2019

Rogit, s.r.o.

Poradci 

Poradenské služby

Advokáti a advokátní kanceláře

Poradní orgány v rámci MF


